

Magion Beauty ApS

CVR-nr.: 41072482

Tågerupvej 47
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Nick Hielscher Abel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Magion Beauty ApS Tågerupvej 47 3200 Helsinge
	CVR-nr: 41072482 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik og kosmetologvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at tilbyde konsulentassistance indenfor annoncering og reklame,

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.117	-253.228
Personaleomkostninger		-217.419	0
Resultat af ordinær primær drift		117.698	-253.228
Øvrige finansielle omkostninger		-5.948	-5
Ordinært resultat før skat		111.750	-253.233
Skat af årets resultat		-28.000	55.000
Årets resultat		83.750	-198.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.750	-198.233
I alt		83.750	-198.233

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.800
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		601.872	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.000
Udsudte skatteaktiver		27.000	55.000
Andre tilgodehavender		76.000	3.185
Tilgodehavender i alt		704.872	120.985
Likvide beholdninger		174.908	0
Omsætningsaktiver i alt		879.780	65.985
AKTIVER I ALT		879.780	120.985

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-114.483	-198.233
Egenkapital i alt		-74.483	-158.233
Gæld til banker		0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		943.263	268.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		954.263	279.218
Gældsforpligtelser i alt		954.263	279.218
PASSIVER I ALT		879.780	120.985

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1